
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5750/

Código da publicação: 5750

Data da emissão do comprovante: 30/03/2025 00:11:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo: 176

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 15:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 56.459,05
Objeto:
Aquisição de materiais personalizados para distribuição aos servidores municipais
participantes das campanhas / palestras promovidas pela CIPAA e pela Divisão de Saúde
Ocupacional, e para a semana interna de prevenção à acidentes de trabalho - SIPAT 2025,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de materiais personalizados para distribuição aos servidores municipais
participantes das campanhas / palestras promovidas pela CIPAA e pela Divisão de Saúde
Ocupacional, e para a semana interna de prevenção à acidentes de trabalho - SIPAT 2025,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-2025 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5750/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-materiais-personalizados-para-distribuicao-aos-servidores-municipais-participantes-das-campanhas-palestras-promovidas-pela-cipaa-e-pela-divisao-de-saude-ocupacional-e-para-a-semana-interna-de-prevencao-a-acidentes-de-trabalho-sipat-2025-co/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08cc405b8f2c8d543a824cf4f6739b68.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 21-2025 P4 Baixar

21/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 21-2025 P3 Baixar

21/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 21-2025 P2 Baixar

21/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 21-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/901bd994cc9b604b70ffcfcebdad5a62.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7c2508f95e90bee06547ef754e55253.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d7d1443eed19f44195e101f4d671dab.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c2e8a7c1d66e842d3d896fafe9727ef.pdf

